Муниципальное  казенное  учреждение

дополнительного образования  «Детская музыкальная школа»

Минераловодского муниципального округа

Ставропольского края

ПРИКАЗ

01.04.2025 г. 01-07-ос/19

с. Прикумское

«Об организации приема и индивидуального отбора поступающих в МКУДО ДМШ в

целях обучения   по дополнительным предпрофессиональным образовательным

программам в области музыкального искусства в 2025-2026 учебном году»

 В соответствии с Правилами приема и порядком индивидуального отбора

поступающих в муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» Минераловодского муниципального округа

Ставропольского края в 2025-2026 учебном году в целях обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального

искусства, утвержденными приказом директора МКУДО ДМШ от 01.09.2022 г. № 01-07-

ос/47

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить сроки проведения индивидуального отбора поступающих в целях обучения по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области

музыкального искусства в период между 02 июня и 13 июня 2025 г.

2. Сформировать приемную комиссию в следующем составе:

3.

1 Председатель приёмной комиссии   Раздорова Т.А., директор

2 Секретарь приёмной комиссии Панькина А.В., зам. директора

3 Ответственный секретарь
Самойлова М. В., зам. директора по

УВР

4 Член приёмной комиссии
Салтанович М. В., зам. директора по

УВР

5 Член приёмной комиссии
Баранова Л. Е., зав. отделением

«Народные инструменты»

6 Член приёмной комиссии Василенко С. А., преподаватель

7 Член приёмной комиссии Фоменко И.Д., преподаватель

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА"
МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ, Раздорова Татьяна Александровна, Директор

01.04.25 11:05
(MSK)

Сертификат 2A5DD38FFEC565C8021E8FC2407A3649
Действует с 27.01.25 по 22.04.26

3. Сформировать комиссии по индивидуальному отбору поступающих в следующих

составах:

- на дополнительную  предпрофессиональную  общеобразовательную программу в

области музыкального искусства «Фортепиано»

1
Председатель комиссии по индивидуальному

отбору
Галустян Ж. Г.

2
Зам. председателя комиссии по индивидуальному

отбору
Василенко С. А.

3 Секретарь комиссии по индивидуальному отбору Панькина А. В.

4 Член комиссии по индивидуальному отбору детей Салтанович М.В .

5 Член комиссии по индивидуальному отбору детей Клименко В. В.

6 Член комиссии по индивидуальному отбору детей Самойлова М. В.

- на дополнительную  предпрофессиональную  общеобразовательную программу в

области музыкального искусства «Народные инструменты»

1
Председатель комиссии по индивидуальному

отбору
Баранова Л. Е.

2
Зам. председателя комиссии по индивидуальному

отбору
Самойлова М. В.

3 Секретарь комиссии по индивидуальному отбору Панькина А. В.

4 Член комиссии по индивидуальному отбору детей Цветков В. А.

5 Член комиссии по индивидуальному отбору детей Степанова Е. В.

6 Член комиссии по индивидуальному отбору детей Салтанович М. В.

4. Сформировать апелляционную комиссию в следующем составе:

Председатель -  Панькина А. В.

Член комиссии – Баранова Л. Е.

Секретарь комиссии  -Самойлова М. В.

5. Ответственность за организацию деятельности комиссии по индивидуальному  отбору

поступающих в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области музыкального искусства возложить на

соответствующих председателей комиссий: Галустян Ж. Г., Баранову Л. Е.

6. Председателям комиссий Галустян Ж. Г., Барановой Л. Е. обеспечить соблюдение

законодательства и единство требований, предъявляемых к поступающим при проведении

индивидуального отбора детей.

7. Председателям  комиссий Галустян Ж. Г., Барановой Л. Е. при проведении

индивидуального отбора поступающих руководствоваться Требованиями к

прослушиваниям  по индивидуальному отбору детей поступающих в МКУДО ДМШ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА"
МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ, Раздорова Татьяна Александровна, Директор

01.04.25 11:05
(MSK)

Сертификат 2A5DD38FFEC565C8021E8FC2407A3649
Действует с 27.01.25 по 22.04.26

Минераловодского муниципального округа на дополнительную предпрофессиональную

общеобразовательную программу в области  музыкального искусства   «ФОРТЕПИАНО»,

«НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ» в  2025 г.

8. Председателям  комиссий Галустян Ж. Г., Барановой Л. Е.  в срок  до 13 июня 2025 г.

представить результаты индивидуального отбора и протоколы заседаний комиссии по

индивидуальному отбору поступающих в приемную комиссию.

9. Председателю приемной комиссии Раздоровой Т. А. в срок до 14 июня 2025 г.

разместить пофамильный список-рейтинг с указанием системы оценок, применяемой в

МКУДО ДМШ, и оценок полученных каждым поступающим, на информационном стенде

и на официальном сайте школы.

10. Утвердить Условия работы комиссии по индивидуальному отбору детей,

поступающих  в  муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» Минераловодского муниципального округа

Ставропольского края в  2025 г.

Директор                                                    Т. А. Раздорова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА"
МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ, Раздорова Татьяна Александровна, Директор

01.04.25 11:05
(MSK)

Сертификат 2A5DD38FFEC565C8021E8FC2407A3649
Действует с 27.01.25 по 22.04.26